■本件に関するお問い合わせ先

  株式会社エーアイテイー 海上業務部東京業務課

 TEL : 03（5427）6513 FAX : 03（5427）6515

N  ews &   nformation I

令和元年 8 月 吉日

通関業者各位

株式会社エーアイテイー

輸入航空貨物取扱代理店変更のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

この度、成田空港における弊社輸入航空フォワーディング貨物の取扱につきまして、現行

「京神倉庫株式会社」より「株式会社日立物流バンテックフォワーディング」へ変更するこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。

今後も、より一層のサービス向上に努める所存ですので、何卒変わらぬご愛顧賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

■業務開始日   令和元年 9 月 1 日（日曜日） 到着フライト貨物より

■お問い合わせ先 株式会社エーアイテイー 東京支社

〒108-0014

東京都港区芝 5-26-4 田町スクエア 3F

東京業務課 担当：内藤

TEL: 03-5427-6513 FAX: 03-5427-6515

■成田空港輸入混載お問い合わせ先

株式会社日立物流バンテックフォワーディング 成田空港営業所

         〒282-0006

千葉県成田市取香字天浪 800

成田国際空港内 貨物管理ビル 304 号

         担当：野宮、渡部

TEL： 0476-36-4361 FAX： 0476-36-4362